
2023年12月20日 星期三

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握
传媒集团广告运营部

地址：广电路168号（门卫室旁边）

15888909099（757577）
87138766 87332168

经国家金融监督管理总局金华监管分局批准，恒丰银行金华永康支行《金融许

可证》机构住所信息发生变更，现将变更后的金融许可证相关信息公告如下：

机构名称：恒丰银行股份有限公司金华永康支行

机构住所：浙江省金华市永康市东城街道金都市场金苑路166、168号1层

机构编码：B0016S333070001

发证机关：国家金融监督管理总局金华监管分局

恒丰银行股份有限公司金华永康支行

2023年12月19日

恒丰银行金华永康支行金融许可证变更公告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
烈 桥 正 大 路 一 层 厂 房
1600㎡，层高 7.5 米，整
体 出 租 。 电 话 ：
13588618000，618000

厂房出租
花街西大道一层3000平

方 米 。 13905890868，
618681

旺铺出租
巴 黎 商 街 两 间 店 面 出
租，面积116㎡。联系电
话 ： 13506790836，
327461

市郊厂房出租

国道路边一楼 400㎡，

三 楼 750 ㎡ 。

19857907767

厂房出租
城 西 新 区 九 桂 路 109

号 ，2800 ㎡ ，500 ㎡ ，

3000 ㎡ ；白 云 工 业 区

600 ㎡ 。 电 话 ：

15869266999，557280

厂房出租
城西新区梅岭路39号二

楼2890㎡，独立货梯，交

通 方 便 。 电 话 ：

18157932880

厂房出租
高 新 区 330 国 道 旁
26000㎡厂房出租，可
分租；开发区 4000㎡厂
房 出 租 。 徐 ：
18868474199，389375

体育馆旁厂房出租
300㎡至 3000㎡出租。
13735708390，698390

厂房出租
古山二期工业区，古山
大道220号，1-4层共有
7000㎡厂房出租，12 月
底交付，3T货梯，交通方
便 。 电 话 ：
18767979087

厂房出租
清溪工业区全新厂房出租，
一楼710㎡，二至三楼各
1412㎡，独门独户。电话：
13665843222，667522

声 明
永康市臻炜日用百货经营
部遗失永康市市场监督管
理局2023年7月24日核
发的统一社会信用代码为

92330784MACQQ7C
69Q 营 业 执 照（正 、副
本）声明作废。
永康市臻炜日用百货经

营部
2023年12月20日

声 明
永康市英捷工贸有限公司
遗失公章一枚，声明作废。

遗（灭）失声明
兹有象珠镇黄岗村吕苏
芬不慎遗失（灭失）集体
土 地 使 用 证/不 动 产 权
证，证书号：永集用2016
第 3906 号 ，宗 地 号 ：
330784106014JC00721，
土地坐落：象珠镇黄岗
村。特此声明上述证书
作废，由比引起的一切的
法律责任由声明人自负。

声明人：吕苏芬
2023年12月20日

遗（灭）失声明
兹有象珠镇黄岗村吕苏
芬不慎遗失（灭失）集体
土地使用证/不动产权
证，证书号：永 591 集建
1993 字第 4799 号，宗地
号 ：591-16C-732，土
地坐落：黄岗外屋。特
此声明上述证书作废，
由比引起的一切的法律
责任由声明人自负。

声明人：吕苏芬
2023年12月20日


